
１．工事等名称 平成３０年度庄内青果市場ごみ集積所外部改修工事

２．施工場所

３．工事種別

４．工事等の概要

５．工期

６．契約の方法

７．参加資格等 (1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

８．入札月日 平成30年10月19日

９．入札者・入札金額及び落札金額

№ 入 札 状 況（円） 備　　　　　考

1 3,550,000 落札

予定価格（円） 3,570,000

※上記金額は、入札者が見積もった消費税を含まない金額です。

10．契約者の住所及び商号又は名称 鶴岡市大山三丁目１６番３９号

株式会社鈴木工務店

11．契約金額 ¥3,550,000

¥284,000

平成30年10月19日 ～ 平成30年12月21日

条件付き一般競争入札

壁面ひび割れ補修、屋上防水工事など

内消費税及び地方消費税

山形県平成29･30年度競争入札参加資格者名簿における建築工事で
ＡＢ等級であること。

業　　者　　名

株式会社鈴木工務店

総合評定値通知書（経審）の完成工事高で、建築の２年または３年
平均の数値があり施工実績が確認できること。

建設業法の規定による主任技術者又は監理技術者を配置できるとと
もに、建設工事請負契約約款により現場代理人を配置できること。
なお、現場代理人、主任技術者又は監理技術者は、兼務できる。

工事等入札及び契約状況

本告示日の前日までに山形県財務規則（昭和39年3月規則第9号）第
125条第5項の規定による平成29・30年度競争入札参加資格者名簿に
登載されていること。
山形県競争入札参加資格者指名停止要綱に基づく指名停止措置を受
けていないこと。

庄内地域に本社を有すること。

東田川郡三川町押切新田字茨谷地５０番地

建築工事


